公告编号: 2017-018

证券代码: 837957 证券简称: 明师教育 主办券商: 安信证券

广州市明师教育服务股份有限公司 关于与深圳前海盈方创赢资本管理有限公司 签订框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、协议签署概况

广州市明师教育服务股份有限公司(以下简称"明师教育")于 2017年3月7日与深圳前海盈方创赢资本管理有限公司(以下简称"盈方创赢")签订《广州市明师教育服务股份有限公司与深圳前海盈方创赢资本管理有限公司共同发起设立广州明师创赢教育产业并购基金(有限合伙)之框架协议》。本协议为战略合作协议,不构成关联交易和重大资产重组事项,无需提交董事会和股东大会审议。

二、合作方介绍

单位名称:深圳前海盈方创赢资本管理有限公司

成立日期: 2015年5月28日 法定代表人:杨立民

注册资本: 1,000 万元

注册地址:深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室(入驻深圳市前海商务秘书有限公司)

经营范围:受托资产管理、投资管理(不得从事信托、金融资产管理、证券资产管理等业务);投资顾问(以上均不含限制项目);投资于证券市场的投资管

理(理财产品须通过信托公司发行,在监管机构备案,资金实现第三方银行托管;不得以公开方式募集资金开展投资活动;不得从事公开募集基金管理业务)。

盈方创赢是一家专业的私募股权投资管理机构,具有丰富的股权投资、并购 整合、基金管理方面经验。

三、合作协议主要内容

明师教育拟与盈方创赢共同发起设立广州明师创赢教育产业并购基金,首期基金的规模为10亿元人民币。基金将重点关注教育服务产业的投资机会,主要投资国内教育服务其整个产业链等相关领域的企业股权。

具体合作条款尚需进一步协商洽谈,以正式签订的投资合作协议为准。

四、合作协议对公司的影响

明师教育在教育服务产业拥有深厚的行业经验与资源优势,是国内知名的 K12 课外辅导教育机构之一。此协议的签订有利于进一步提升公司的行业地位, 增强公司盈利能力及市场竞争力。

上述合同的履行对公司的业务独立性不构成不利影响。

五、合作协议签订的审议

上述合作协议的签订不需要经过公司董事会及股东大会审议。

六、风险提示

本次签订的框架合作协议属战略合作协议,具体合作事项仍需双方根据实际情况共同商定后进一步确定。届时公司将根据具体合作事项的进展及时进行公告。协议履行过程中可能遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响,导致协议无法全部履行或终止的风险,敬请投资者注意风险。

七、备查文件

(一) 明师教育与盈方创赢签订的《广州市明师教育服务股份有限公司与深圳前海盈方创赢资本管理有限公司共同发起设立广州明师创赢教育产业并购基

金(有限合伙)之框架协议》。

特此公告。

广州市明师教育服务股份有限公司董事会 2017年3月8日